



Pressmeddelande 26 april 2023

Ändring av valberedningens förslag till årsstämman 2023 i Cint Group AB (publ)

Cint Group AB (publ) ("Cint") publicerade kallelsen till årsstämman 2023 den 5 april 2023 tillsammans med valberedningens fullständiga förslag. Valberedningen har nu meddelat Cint att valberedningen föreslår att årsstämman 2023, utöver de redan föreslagna styrelseledamöterna, även ska välja Donna L. DePasquale som ny styrelseledamot i Cint för tiden intill slutet av årsstämman 2024 och följaktligen att antalet styrelseledamöter ska vara sju istället för sex styrelseledamöter som tidigare föreslagits.

Valberedningens uppdaterade förslag till årsstämman 2023 innebär att Patrick Comer, Carl Sparks, Tina Daniels, Liselotte Engstam och Anna Belfrage föreslås för omval samt att Mark Simon och Donna L. DePasquale väljs som nya styrelseledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2024.

Donna L. DePasquale har bred erfarenhet av att leda större internationella bolag och kommer närmast från Experian, ett techbolag med inriktning på bland annat digitalisering och datainsamling. Därutöver har hon flera års erfarenhet inom operativa strategier för dataanalys, marknadsföring och produktutveckling i techbranschen.

Valberedningen anser att det är viktigt att Cint har en styrelse som på bästa sätt kan tillgodose Cints intressen och har under slutet av 2022 och våren 2023 arbetat kontinuerligt för att hitta de bästa styrelsekandidaterna. Valberedningens rekryteringsprocess består av flera moment, däribland en bedömning av varje styrelseledamots möjlighet att ägna styrelseuppdraget tillräckligt med tid och engagemang. Denna process har inför årsstämman 2023 tagit längre tid än förväntat, varför förslaget till en ytterligare styrelseledamot annonseras i nära anslutning till när årsstämman ska äga rum. Det är dock valberedningens uppfattning att det är bättre att förslaget nu presenteras i jämförelse med andra alternativ som att kalla till en extra bolagsstämma efter årsstämman eller att avvakta med förslaget till nästa årsstämma. Valberedningen anser att den föreslagna styrelsen har en ändamålsenlig sammansättning, präglad av mångsidighet och olika kompetenser, erfarenheter och bakgrunder.

Årsstämman äger rum den 9 maj 2023 kl. 10.00 på Convendum, Fleminggatan 18 i Stockholm. Inpassering och registrering börjar kl. 09.30. Valberedningens uppdaterade fullständiga förslag samt uppdaterade poströstningsformulär finns tillgängliga på Cints webbplats, www.cint.com och på Cints kontor, Luntmakargatan 18, 111 37 Stockholm. Redan avlagda poströster enligt det tidigare formuläret gäller fortsatt. Det är även möjligt att lämna in en ny poströst senast den 3 maj 2023 och i så fall gäller denna senare poströst istället för tidigare avgiven poströst.

För mer information, vänligen kontakta:

Carolina Strömlid, Head of Investor Relations
Tel: +46 708 80 71 73
E-post: carolina.stromlid@cint.com